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Türkiye'nin İç Anadolu bölgesinde yer alan Çorum; öteden beri faşizmin hakimiyet kurmak 

istediği ve bu doğrultuda da belli oranda MHP ile etkinlik kurduğu bu alanda devrimci-demokrat 

kesimle yoğun bir devlet ve faşist terörle karşı karşıya kalmışlardır. Çorum katliamında da bunu 

anlamak mümkündür. Gerek alevi kesime gerekse de devrimci-demokrat kesime öteden beri bu 

baskılar uygulanmış ve bugünde hala devam etmektedir. 

İşte böylesi bir alanda Rüken yoldaş, 1970 yılında altı çocuklu bir ailenin son çocuğu olarak 

dünyaya geldi. İlk, orta ve lise öğrenimini İskilip'te tamamladı. Ailesinin Türk olması ve babasının 

sol düşüncelere sahip olmasından dolayı çevrede faşist ve yobaz kesimlerce adeta sürekli bir 

ablukayı yaşarlar. Ailenin sol düşüncelerinden etkilenen Rüken yoldaş tüm bu baskı ve sindirmelere 

karşı hareketliliği, canlılığı ve inançlılığıyla yılmadan karşı koyar. Okuduğu süreçte de okul 

yönetiminin dayattığı gerici kurallara karşı çıkar, boyun eğmez. Liseyi 1987 yılında bitirir. Aynı yıl 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Geometri bölümünü kazanır. Bir süre sonra bir yurtsever 

arkadaşın aracılığıyla yurtsever gençlikle tanışır.  

Y.C.K içinde canlılığı, ataklığı, neşesi cana yakınlığı mücadeleciliği, olgunluğu ve disiplinliğiyle bir 

yandan büyük bir moral ve güç kaynağı olurken diğer yandan da birçok kişinin Y.C.K' ye 

katılmasında örgütleyiciliği ile etkide bulunur. Y.C.K içinde pek çok görev üstlenir.  1987'de Y.C.K 

ile tanışmasından sonra Y.C.K çalışmalarına aktif olarak başlar. Bu süreçte komün sorumluluğunu 

yayın taşımını ve 1989'dan itibaren de Edirne'de gençlik komitesinde yer alır.  

Ancak Rüken yoldaş bir an önce özgürlüğün timsali olan dağlara kavuşmak istemekte ve sürekli bu 

yönlü taleplerde bulunmaktadır. Nihayet bir yıl sonra 1990 Nisan'ında bu talebine cevap olur ve 

bir grup arkadaşıyla gerillaya katılır. Serhat' ta bir süre bekledikten sonra Doğu Kürdistan' a, 

oradan da Xan-Kurke alanına geçer. Ruken yoldaş  gerilla yaşamının özlemiyle dopdolu olduğundan 

pek zorluk çekmez. Kendisini verilen görev ne olursa olsun canla başla yapmaya çalışır. Y.C.K 

içindeki emekçi özelliklerini burada daha da geliştirir. Yoldaşlarına karşı duyduğu sevgi-saygı, 

fedakarlığı ve mütevazılığıyla tüm arkadaşların dirin sempatisini kazanır.  

Xan-Kurke alanında çeşitli eğitim süreçlerinden geçer. Daha sonra bu alanda teknik serviste, basın 

yayın alanında görevlendirilir. Bıkmadan, usanmadan bazen bir ağaç dibinde bazen bir sığınakta 

bazen çadırda daktilosunun başında kendisine verilen göreve bağlılığı ve örnek disipliniyle 

durmadan dinlenmeden çalışır. Özellikle kendisine bir görev verildiğinde, o görevini hiç 

aksatmadan, kurallı, disiplinli ve tempolu bir şekilde tamamlar. '90-'91 kışında Xan Kurke' de 

temel eğitiminde yer alır. '91 baharında arkadaşları çeşitli alanlara dağılırken Rüken yoldaş yine 

eğitime ve yaşama var gücüyle yönelir '91 de gelişen özgürlük savaşında geri cephede olmasına 

rağmen sürekli çarpışmada olan arkadaşlara nasıl bir yardımımız dokunur diye söylenir. Bu arada 

yanında bulunan arkadaşlara büyük moral ve coşku kaynağı olur. '91 sonbaharında şehir 



planlamasına alınır. Ancak kar yağdığından ve ortaya çıkan bazı nedenlerden ötürü '91-'92 kış 

sürecinde Xan Kurke' de kalır. Ancak arkadaşlara " ben Şemdinli dağlarına ilk kampı kuracak 

arkadaşların içinde olacağım" derdi. '92 kışında o müthiş zorluklarına, metrelerce kar ve kar 

fırtınasına, faşist T.C uçaklarının barbarca saldırılarına, on gün süren açlığa, soğuğu, çadırların 

bombalanmasına kadar her şeye ammansızca direnir ve büyük bir inançla çevresine moral 

aşılayarak bu zorlukları atlatmasını ve üstesinden gelmesini bilir. '92 Güney savaşına kadar basın-

yayındaki teknik servis görevine devam eder. '92 savaşında, o zamana kadar düşmana karşı devam 

eder. '92 savaşında, o zamana kadar düşmana karşı beslendiği kini, öfkeyi her yere, her mevziiye 

koşarak sergileme fırsatını bulur. Arkadaşların, " hevala Rüken, sen baygınlık geçiriyorsun, doçka 

tepesine çıkma!" demelerine karşın kararlı bir sesle "hayır! Kim böyle demiş? Ben tepede 

olduğumda ve özellikle uçaklar geldiğinde baygınlık geçiriyordum; iyileşiyorum aksine! 

İhanete, çetelere ve cahşlara  karşı müthiş bir öfke beslemektedir. Bu konuda yapılan bir anket 

sorusunda " en çok ilgilendiğin hayvan hangisidir?" diye sorulduğunda " hain, hainlerdir" der. Güney 

savaşında doçka mevziisinde arkadaşlara keşke bir Türk uçağı gelseydi de bir Türk,  Türk uçağını 

düşürseydi, der.  Savaşta Beritan arkadaşla ayını mevziide omuz omuza ihanet şebekesine karşı 

kahramanca savaşır. Bu süreçte yaralanır. Arkadaşlar yaralanmışsız dediğinde, O, güzelleşmişim 

der. Beritan arkadaşla onun bu yönleri birbirine çok yakın benzerlikler taşımaktadır. Odun 

toplamak, ateş yakmak ve ateşi seyretmekten hoşlanır, insanı sever, en geri insanlarla bile 

rahatlıkla diyalog kurabilmektedir. Toplumsal yönü gelişkin, insanlara ve göreve ilgisi yüksektir.  

Rüken yoldaş, Güney savaşının sonuçlanmasıyla Zele kampına geçer. Gerilla saflarında yaptığı 

çalışmalar, aldığı görevler ve kaldığı alanları özgeçmiş raporunda şöyle ifade etmektedir; 

ülkemizin Xan Kurke, Are ve Zele alanlarında kaldım. Buralarda basın-yayın, sığınak, depo kazımı 

çalışmalarını, kadın kongresi hazırlık alt komite çalışmalarını, takım ve bölük komutanlığı, eğitim 

komisyonu çalışmalarına katıldım.  

Daha sonra Rüken yoldaş Zel arkadaşla akademi alanına ulaşır. Rüken yoldaşın akademi sahasında 

en çok yoğunlaştığı konuların başında pratikleşme konusu gelmektedir. Bu sahada Parti 

önderliğinin yoğun ilgisi, emeği ve eğitimini görür. Bu süreçte Rüken yoldaş müthiş bir gelişme 

içindedir. Parti önderliği bunu yücelten, emekçi yönünü akademi sahasına giden bayan arkadaşlara 

örnek göstererek gidin Rüken' den emeği öğrenin, demişti. 

Akademi sahasında da basın-yayın alanında faaliyet yürüten Rüken yoldaş buradan aldığı temel 

eğitimden sonra PKK III. Konferansında yer alır. Bundan sonra yapılan düzenlemeyle Serhat' a 

gidecek grubun içinde yer alır. Sınırdan ülkeye geçiş sırasında içinde yer aldığı grup pusuya düşer. 

Şiddetli geçen bir çatışma sonucunda Rüken yoldaş büyük bir kahramanlık sergileyerek son 

nefesini partiye, halka, önderliğe ve şehitlere layık bir şekilde onurluca verir.  
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